

Popuptelt ApS

Lindekildevej 51
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2019

Annette Leegaard Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Popuptelt ApS
Lindekildevej 51
5762 Vester Skerninge

Telefonnummer: 30140521

e-mailadresse: lene@hvoslef.dk

CVR-nr: 32835597

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Telte er solgt som hovedaktivitet - Derudover er der solgt et mindre parti egen skov

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		182.600	78.832
Vareforbrug		-97.133	-54.421
Eksterne omkostninger		-35.818	-23.635
Administrationsomkostninger		-20.666	
Bruttoresultat		28.983	776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	
Resultat af ordinær primær drift		16.983	776
Andre finansielle indtægter		0	44
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.162
Ordinært resultat før skat		16.983	-5.342
Skat af årets resultat	1	0	
Årets resultat		16.983	-5.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.983	-5.342
I alt		16.983	-5.342

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.615	
Materielle anlægsaktiver i alt		3.615	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		3.615	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.710
Tilgodehavender i alt		0	31.710
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		160.752	13.554
Omsætningsaktiver i alt		160.752	45.264
Aktiver i alt		164.367	45.264

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	24.166	29.508
Overført resultat		16.983	-5.342
Egenkapital i alt		41.149	24.166
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.920	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.006	14.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.292	6.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.218	21.098
Gældsforpligtelser i alt		123.218	21.098
Passiver i alt		164.367	45.264

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	3.736	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-3.736	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	-55.834
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>24.166</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret